
Soutěž o nejlepší fotografii na PF 2019 

 

Pravidla soutěže spojená s hlasováním na facebooku: 

- soutěž není nijak sponzorována, administrována nebo spojena se společností Facebook, 

- pořadatelem soutěže je Český horolezecký svaz, Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, IČ 

00460001, 

- vybrané fotografie můžete ohodnotit „lajkem“ v připojené galerii, 

- platí pouze „lajky“ v galerii na Timeline ČHS, „lajky“ u sdílení neplatí, 

- tipování končí v neděli 9.12.2018, „lajky“ vložené po tomto termínu nebudou zařazeny do 

soutěže. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož 

chování či facebookový profil vykazuje známky nekalého či podvodného jednání (např. 

duplicitní facebookový účet, falešný facebookový účet) nebo jinak odporuje pravidlům 

sociální sítě facebook, 

- 3 vítěze soutěže vybere odborná porota s přihlédnutím k výsledkům „lajkování“, 

- pořadatel soutěže neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v akci (např. 

funkčnost sítě facebook), ani za doručení zprávy s informací o výhře, 

- pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či 

změnit její pravidla. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo výměny výher za výhry, které jsou 

odpovídající náhradou, 

- výhra v soutěži není právně vymahatelná, 

- účastí v soutěži potvrzuje účastník soutěže souhlas s těmito soutěžními pravidly. 


